報道関係者 各位

令和６年８月１９日

      名取市企画部政策企画課

名取市生活経済部クリーン対策課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和６年８月２２日（木） 午後１時

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）使用料及び手数料の改定等について

（２）新一般廃棄物最終処分場候補予定地の選定経過について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）名取市企画部政策企画課     担当：新田  TEL：022-724-7145

（２）名取市生活経済部クリーン対策課 担当：石川  TEL：022-724-7161